

Siden sidste nyhedsbrev (juni 2018) er der sket meget. Udover en rekord varm sommer, skal der nævnes nogle enkelte arrangementer:



### Boligkonference

Traditionen tro blev der igen i år afholdt boligkonference i RandersBoligs lokaler. På konferencen deltog repræsentanter fra boligorganisationerne, herunder bestyrelsesmedlemmer og medarbejdere samt byrådspolitikere, medarbejdere fra Bysekretariatet og medarbejdere fra Randers Kommune. Der var ca. 75 deltagere ved konferencen.

Nogle af emnerne var bl.a. ”Demografi i Randers Kommune”, ”Scandia grunden og byudvikling i Randers”, ”Konfliktmægling i almene boligområder” samt et oplæg ved Professor i arkitektur, Claus Bech-Danielsen med fokus på fysisk planlægning og bæredygtig arkitektur.



### Glåbjergvejområdet

Den 25. august var der indvielse af infrastrukturprojektet i Glåbjergvejområdet. Et projekt som også Randers Boligforening af 1940 samt A/B Gudenå er involveret i.

Indvielsen blev festligholdt med aktiviteter og kager til både store og små. Der blev stadig arbejdet på de sidste detaljer på de to store aktivitetsområder ved Falkevej og på nogle steder var beplantning også udskudt pga. den varme sommer. De fleste områder var dog klar til at blive taget i brug. Det kan varmt anbefales at tage en gåtur på den røde sti, der fører dig igennem store dele af området.



### Kørsel på stisystemer

Vi oplever desværre en generel stigning af motorkøretøjer på vores stisystemer.

Når man benytter vore stisystemer, skal man føle sig tryk som fodgænger, uanset om man er barn eller voksen.

Derfor skal vi i organisationsbestyrelsen kraftigt henstille til at stisystemerne i Møllevænget & Storgaarden ikke benyttes til færdsel med motorkøretøjer, disse henvises til de vejsystemer, som er lavet til formålet.

## E-mail til afdelingsbestyrelsen

På baggrund af den nye persondataforordning, som trådte i kraft tidligere på året, har vi i organisationsbestyrelsen besluttet, at de enkelte afdelingsbestyrelser får en e-mail adresse.

Som beboer, vil du derfor kende afdelingsbestyrelsens e-mail adresse (afdXX@msbolig.dk, hvor XX er afdelingsnummeret).

Hvis du f.eks. bor i afdeling 4 og gerne vil skrive til din afdelingsbestyrelse, vil din afdelingsbestyrelsens e-mail adresse være [afd4@msbolig.dk](mailto:afd4@msbolig.dk)



## Efterlysning

Møllevænget & Storgaarden har også en fortid.

Kunne du have lyst til, at være med til at skrive historien om A/B Møllevænget og B/F Storgaarden, så kontakt en fra organisationsbestyrelsen.

Hvis nogle af vore beboere har materiale fra fortiden liggende, kunne det være interessant at få samlet dette.

Om det er en gammel lejekontrakt, et gammelt referat, en avisartikel eller blot et billede fra "den gang", så har det interesse.



## Nyhedsbrevet i fremtiden

Møllevænget & Storgaarden vil gerne holde dig informeret om de forskellige arrangementer og tiltag, der sker i boligorganisationen.

Langt de fleste har i dag adgang til internettet og dermed også til vores hjemmeside:

[www.randersbolig.dk](http://www.randersbolig.dk) eller [www.msbolig.dk](http://www.msbolig.dk).

Under Nyheder vil du kunne se Nyhedsbrevet.

Fremover udgives Møllevænget & Storgaardens nyhedsbrev kun elektronisk, altså på hjemmesiden.



## Glædelig jul

I erkendelse af at der nu er to måneder til jul, ønskes alle en glædelig jul og et godt nytår.

